
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

EMPREGADOR FUNÇÃO PERIODO APROVEITADO

CLIMP INDUSTRIAL DE PARAFUSOS S.A NÃO

ESPECIFICADO

01 (um) ano, 05 (cinco) meses e

12 (doze) dias

IDEA INDUSTRIA DE DECORAÇÕES

EXPOSIÇÃO E ARTE LTDA.

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 09 (nove) meses e

0 (zero) dias.

ANDRADE VALADARES ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 01 (um) mês e 13

(treze) dias.

RAMBERGER E RAMBERGER LTDA NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) anos, 05 (cinco) meses

e 09 (nove) dias.

METALURGICA ROA INDUSTRIA E

COMERCIO DE FOGOES LTDA

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) anos, 06 (seis) meses e

14 (quatorze) dias.

INDUSTRIA METALURGICA PASCHOAL

THOMEU LTDA EM RECUPERAC

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) anos, 00 (zerp) meses e

01 (um) dia(s).

CONSTRUTORA ELITE LTDA NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 01 (um) mês e 0

(zero) dias.

CONSTRUTORA MOURA SCHWARK LTDA

FALIDO

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 07 (sete) meses e

05 (cinco) dias.

BRINQUEDOS BANDEIRANTE S.A NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 01 (um) mês e 17

(dezessete) dias.

FOA ENGENHARIA E FUNDACOES

LIMITADA

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 04 (quatro) meses

e 0 (zero) dias.

VALE DO RIO VERDE

EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E

IMOB S.A

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 04 (quatro) meses

e 0 (zero) dias.

CONSTRUTORA MOURA SCHWARK LTDA

FALIDO

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 03 (três) meses e

00 (zero) dias.

SBE-SOCIEDADE BRASILEIRA DE

ELETRIFICAÇÃO LTDA

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 05 (cinco) meses e

17 (dezessete) dias.

COPIATIC INDUSTRIA METALURGICA

LTDA

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 01 (um) mês e 15

(quinze) dias.

CORONADO ULTRA RAPIDO DE

TRANSPORTES

NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 01 (um) mês e 15

(quinze) dias.

OBRADEC RECURSOS HUMANOS LTDA NÃO

ESPECIFICADO

00 (zero) ano, 02 (dois) meses e

29 (vinte e nove) dias.

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 205/2023

O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo
66 da Lei Orgânica Municipal; e
CONSIDERANDO a certidão de tempo de contribuição (CTC),
expedida em 01/05/2023, sob o nº do protocolo 16001120.1.00211/23-
7, pelo regime geral de previdência (INSS).
 
RESOLVE:
Art. 1º - AVERBAR o tempo de serviço do(a) servidor(a) público(a)
municipal Sr(a). JOSE CARLOS BRASIL DOS SANTOS,
portador(a) do CPF nº 037.771.298-10 de 06 (seis) anos, 03 (três)
meses e 13 (treze) dias, prestados a 16 (dezesseis) empresas
discriminadas na CTC com autenticidade confirmada no site do INSS
com o código 230524OJFGTT80, conforme tabela abaixo.
 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito, em 06 de junho de 2023.
 
EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:F0443FF8



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 21/08/2023. Edição 3409
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


